2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	11 апреля 2022 г.
	[image: image1.png]

              г.Железноводск
	№
	282

О внесении изменений в подпункт 1.1 пункта 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
23 августа 2021 г. № 653 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков» и отмене постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 марта 2022 г. № 188 «О внесении изменений в подпункт 1.1.2 подпункта 1.1 пункта 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 августа 2021 г. № 653 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в целях исправления допущенной технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в подпункт 1.1 пункта 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 августа 2021 г.
№ 653 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1.2 цифры «26:31:010239:48» заменить цифрами «26:31:010246:46».
1.2. В подпункте 1.1.3 цифры «26:31:010239:45» заменить цифрами «26:31:010246:45».
2. Отменить постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 марта 2022 г. № 188 «О внесении изменений в подпункт 1.1.2 подпункта 1.1 пункта 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
23 августа 2021 г. № 653 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Каспарова Г.И.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края                                                                         Е.Е.Бакулин